
PRODUSE DE INTRETINERE SI REPARATII

I.D.: 72147574

Data publicarii	08.08.22	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.392,44 RON - 1.392,44 RON

Descriere: Surub+piulita M10X4 10 buc x 0.85=8.50 Coadă grebla 4 buc x 10.09=40.36 Vopsea argintie 3 in 1 4 buc x 31.93=127.72 Pensula 2 buc x 7.57=15.14 Diluant 2 buc x 8.40=16.80 Var hidratat 46 saci x 16.81=773.26 Amorsa 5L 12 buc x 13.15=161.40 Bidinea 4 buc x 9.25=37.00 Adeziv CM11 1 buc x 40.34=40.34 Ciment 2 saci x 26.90=53.80 Tinci exterior 2 saci x 33.62=67.24 Silicon negru 1 buc x 26.05=26.05 Aracet constructie 2 buc x 12.61=25.22
